REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE
NIPT L71710039A

Nr.2185 Regj Tirané, mé 16.01.2024
Nr.\2\ Prot
URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit ;/
Adresa: Tirane,
Per dijeni: Debitorit - Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike, Nipt K72410014H
Adresa: Njésia Administrative Nr. 7, Blv. "Gjergj Fishta", Ndértesa Nr. 88, H. 1, 1023, Tirang,
Per dijeni: Debitorit — Shoqeria Furnizuesi i Sherbimit Universal me Nipt L81530016L
Adresa: Njésia Administrative Nr. 7, Blv. "Gjergj Fishta", Ndértesa Nr. 88, H. 1, 1023, Tirang,

Per dijeni: Kreditorit — Edmond Ahmet Domi i dtl.13.02.1989, Blerta Ahmet Hajdaraj e dt1.03.11.1986, Nexhmije
Hysen Domi e dt1.29.06.1961, Ilir Hysen Domi i dtl.17.04.1974, Besim Hysen Domi, e dtl.07.08.1954

Uné, Eris Sotiri, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyres Permbarimore Private “REAL BAILIFF
SERVICE”, né referim t€ Titullit t& Ekzekutimit Vendimi Nr.62-2022-1728 (421) date 05.05.2022, i Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Fier, kam véné né ekzekutim kété Titull, duke regjistruar né& dosjen pérmbarimore Nr.2185, Dat& 05.01.2024
kérkesén e kreditoreve Edmond Ahmet Domi i dtl.13.02.1989, Blerta Ahmet Hajdaraj e dt.03.11.1986, Nexhmije Hysen
Domi e dt1.29.06.1961, Ilir Hysen Domi i dtl.17.04.1974, Besim Hysen Domi, e dtl.07.08.1954 ndaj debitoreve,
Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike, Nipt K72410014H, Shogeria Furnizuesi i Sherbimit Universal me Nipt
L81530016L n& lidhje me titullin ekzekutiv.
Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr.33 Prot, Daté
05.01.2024, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Titulli i Ekzekutimit Vendimi Nr.62-2022-1728
(421) date 05.05.2022, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile
KONSTATOVA:
Debitori Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike, Nipt K72410014H dhe Shoqeria Furnizuesi i Sherbimit
Universal me Nipt L81530016L, nuk i eshte pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t& lajmérimit per ekzekutim
vullnetar te detyrimit.

Né kéto kushte né referim té nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné
sekuestro mbi kredité e debitorit Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike, Nipt K72410014H dhe Shogeria
Furnizuesi i Sherbimit Universal me Nipt L§1530016L, né masén qé do t& jet& e nevojshme p&r plotésimin e detyrimit.
Pérsa mé sipér, né referim t& nenit 527 e vijues te K.Pr.Civile, si dhe t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat”, me gellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv,

URDHEROJ:
1. Qendra Kombetare e Biznesit, t& vendose sekuestron konservative mbi kuotat e pales debitore Operatori i
Shperndarjes se Energjise Elektrike, Nipt K72410014H dhe Shogeria Furnizuesi i Sherbimit Universal me Nipt
L81530016L me gellim mostjetersimin tyre, si dhe mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin
tregetar. .
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet té na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
3. Per personat q¢ behen pengesé né zbatimin e kétij urdheri do & merren masat e parashikuara né nenin 606 ¢ né vijim
t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té& k&rkohet ndjekje penale né bazg t& dispozitave t& Kodit Penal.
4. Ky urdhér ju njoftohet paléve t& cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.Civile, kang t& drejtén e ankimit né gjykatén e
rrethit gjygesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

E-maif: info@realbailiff.al



